Управление образования
муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ
04.08.2023 г.№ 283
Г. Барыш

О муниципальном перечне мероприятий

На основании письма Министерства просвещения и воспитания Ульяновской
области №171 от 26.07.2023 года «О формировании муниципального перечня
мероприятий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальный Перечень олимпиад и иных интеллектуальных

и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие
интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской),
инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной
и волонтерской деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и
спортивных достижений, организуемых под патронатом Министерства
просвещения и воспитания Ульяновской области в 2023-2024 учебном году (далее
- Перечень), (приложение № 1);

2. Назначить ответственными за организацию и проведение утвержденных
мероприятий Перечня Лепенкову Марию Ивановну, директора МБУ ДО ДДТ МО
«Барышский район», Черник Дениса Викторовича, директора МБУ ДО ДЮСШ МО
«Барышский район», Иванову Ольгу Васильевну, заведующую МК МО
«Барышский район».

3. Ивановой О.В., заведующей МК МО «Барышский район» опубликовать
Перечень на официальном сайте управления образования муниципального
образования «Барышский район».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лепенкову
Лилию Владимировну, начальника отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования управления образования муниципального
образования «Барышский район».

С.Ю. Пантюхина

М.И. Лепенкова
Д.В. Черник
О.В. Иванова

Власова Ольга Геннадьевна,
Руководитель МОЦ ДО
МО «Барышский район»
88425321381